
Maximální úspora
energie!
MASTER PL-R Eco 4 Pin

Zářivky MASTER PL-R Eco jsou extrémně účinné kompaktní zářivky používané jako

osvětlení typu downlight. Zářivky se skládají ze šesti rovnoběžných trubic a

inovativní patice aretované otočením. Jsou konstruované pro provoz s elektronickým

předřadníkem. Zářivky MASTER PL-R Eco obsahují původní můstkovou technologii

patentovanou společností Philips. Ta zaručuje optimální výkonnost během provozu

a nabízí výrazně vyšší účinnost, než vykazují běžné kompaktní zářivky. Zářivky

MASTER PL-R Eco navíc nabízejí díky lepšímu jmenovitému světelnému toku více

než dvojnásobný servisní život oproti standardním kompaktním zářivkám. Patice

aretovaná otočením zaručuje snadnou a bezpečnou montáž/demontáž a pevnou

pozici ve svítidle.

Výhody
• Až o 50 % menší spotřeba energie během provozu v porovnání s modely 18 a 26 W

PL-C/T na elektromagnetických předřadnících pro srovnatelnou úroveň osvětlení

• Až o 25 % menší spotřeba energie během provozu v porovnání s modely 18 a 26 W

PL-C/T na elektronických předřadnících pro srovnatelnou úroveň osvětlení

• Snadná instalace a výměna zářivek a stabilní upevnění díky novému

aretovatelnému otočnému systému patice / objímka

• Delší životnost a menší výskyt předčasných závad vedou k menšímu výskytu

problémů a nižším nákladům na údržbu a usnadňují přechod z kusové na

hromadnou výměnu

• Možnost stmívání až na 10 % jmenovitého světelného výkonu

Product family leaflet, 2023, Duben 15 Změna údajů vyhrazena

LightingLighting



Vlastnosti
• Otočná a aretovatelná čtyřkolíková patice GR14q-1 bez startéru a kondenzátoru

• Dosažení maximálního světelného toku při teplotě přibližně 35–40 °C při volném

svícení v pozici paticí nahoru

• Technologie zářivek s třemi fosfory

• Mimořádně dlouhá životnost a menší počet předčasných závad

• Velmi nízký pokles světelného toku v průběhu životnosti zářivky

• Servisní život 19 000 hodin

Aplikace
• Navrženo pro obecné osvětlení downlight v (polo)profesionálních interiérových

aplikacích: kanceláře, obchody, nemocnice, vládní a veřejné budovy

• Ideální pro použití v zapuštěných nebo přisazených svítidlech typu downlight a

nástěnných jednotkách

• Vhodné pro aplikace s vysokými náklady na údržbu (vysoké stropy, obtížně

dosažitelné): obchodní domy, supermarkety, sklady, výrobní haly a veřejné

prostory

Varování a bezpečnost
• Technické a elektrické charakteristiky světelných zdrojů jsou ovlivněny provozními podmínkami, např. okolní teplotou, provozní

polohou a použitím předřadníků HF

• Při častém přepínání a nedostatečně předehřátých elektrodách dochází ke zkrácení životnosti světelných zdrojů

• Je velmi nepravděpodobné, že by rozbití zdroje mělo jakýkoli vliv na vaše zdraví. Pokud se zdroj rozbije, vyvětrejte místnost po

dobu 30 minut a odstraňte rozbité součásti, ideálně s použitím rukavic. Vložte je do uzavřeného plastového sáčku a ten zaneste

do místního sběrného místa k recyklaci. Nepoužívejte vysavač.

MASTER PL-R Eco 4 Pin

© 2023 Signify Holding Všechna práva vyhrazena. Společnost Signify nezaručuje přesnost ani úplnost zde uvedených

informací a nenese odpovědnost za případné události, k nimž může dojít v důsledku bezvýhradné důvěry v tyto

informace. Informace obsažené v tomto dokumentu nepředstavují obchodní nabídku a nejsou součástí cenové

nabídky ani smlouvy, pokud to ovšem společnost Signify nepotvrdí. Všechny ochranné známky jsou majetkem

společnosti Signify Holding nebo příslušných vlastníků.

www.lighting.philips.com

2023, Duben 15 - Změna údajů vyhrazena


